
Arsregnskap
for

TSO PEMA TIBETANSK SKOLE
20t1.

Beholdning pr.01.01

Ordinere fadderbidrag/lokal forening
Gaver og ekstrabidrag
Bidrag fra Tabita (lmmitec Sverige)
Salg av julekort

Donasjon
Renter
TilbakefOring Manali
Sendt Lama Gondup, Katmandu, til ordinar drift
Sendt Lama Gondup, Manali, ti l ordinar drift
Omkostninger ved rorende overf6ri nger til utla ndet
Revisorhonorar
Tra nsaksjonskostnader

Saldo pr 3t.t2.20ll

L9540,46
t77425,00
59004,35

L42t,00
11820,00

170000,00

58,46
8999,40

350640,00
1892L,79

300,00
1552,50

2,OO
37t426,29
76942,38

M8368,67 449369,67
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